tikverksamhet. Affärsområdet utvecklar, producerar och levererar
system, tjänster och produkter för effektiv kundkommunikation.
Inom affärsområdet finns även lösningar för märkning och identi-
fiering.

Not 3  Segmentsrapportering

Logistik svarar för Posten Nordens logistikverksamhet. Med egen
kapacitet och infrastruktur i Sverige, Norge, Danmark, Finland,
Tyskland, Belgien samt Nederländerna erbjuder affärsområdet stan-
dardtjänster för paket, pall, express samt olika logistiklösningar för
systemtransporter, tredjepartslogistik och spedition.

I Övrigt och elimineringar ingår internelimineringar, effekter av om-
räkning av pensioner enligt IAS 19 Ersättningar till anställda samt
finansiell leasing enligt IAS 17. Sedan den 1 januari 2010 ingår också
koncerngemensamma funktioner och Svensk Kassaservice. Service
och tjänster för koncerngemensamma funktioner har belastat affärs-
områdena.

12 |  Posten Norden Delårsrapport januari – mars 2010

2009  Jan - mar  Pro forma

MSEK  Breve Danmark

Meddelande
Sverige

Informations-
logistik Logistik

Övrigt och
elimineringar

Posten Norden
koncernen

Nettoomsättning, externt 3 439 4 063 1 020 3 254 3 11 779

Nettoomsättning, internt 116 40 19 53 -228

Summa nettoomsättning 3 555 4 103 1 039 3 307 -225 11 779

Övriga rörelseintäkter, externt 35 6 10 22 73

Övriga rörelseintäkter, internt 448 163 361 -972

Summa rörelsens intäkter 4 003 4 301 1 045 3 678 -1 175 11 852

Personalkostnader -2 279 -2 120 -338 -886 -264 -5 887

Transportkostnader -218 -673 -33 -1 419 458 -1 885

Övriga kostnader -1 135 -1 165 -599 -1 281 1 196 -2 984

Avskrivningar och nedskrivningar -104 -47 -82 -86 -181 -500

Summa rörelsens kostnader -3 736 -4 005 -1 052 -3 672 1 209 -11 256

Andelar i intresseföretags och joint
ventures resultat 5 5

RÖRELSERESULTAT 267 296 -2 6 34 601

Finansnetto 98

Resultat efter finansnetto

Skatt -168

Periodens resultat 531

2009  Jan – dec  Pro forma

MSEK  Breve Danmark

Meddelande
Sverige

Informations-
logistik Logistik

Övrigt och
elimineringar

Posten Norden
koncernen

Nettoomsättning, externt 12 751 15 645 3 704 12 533 44 633

Nettoomsättning, internt 343 149 58 140 -690

Summa nettoomsättning 13 094 15 794 3 762 12 673 -690 44 633

Övriga rörelseintäkter, externt 12 90 25 46 76 249

Övriga rörelseintäkter, internt 1 580 638 1 314 -3 532

Summa rörelsens intäkter 14 686 16 522 3 787 14 033 -4 146 44 882

Personalkostnader -8 509 -8 177 -1 303 -3 425 -1 219 -22 633

Transportkostnader -787 -2 628 -167 -5 581 1 602 -7 561

Övriga kostnader -4 538 -5 129 -2 305 -4 846 4 421 -12 397

Avskrivningar och nedskrivningar -408 -191 -370 -339 -706 -2 014

Summa rörelsens kostnader -14 242 -16 125 -4 145 -14 191 4 098 -44 605

Andelar i intresseföretags och joint
ventures resultat 7 7

RÖRELSERESULTAT 444 397 -351 -158 -48 284

Finansnetto 2 155

Resultat efter finansnetto 2 439

Skatt -25

Periodens resultat 2 414

Tillgångar 12 786 7 604 3 543 6 544 -906 29 571

Skulder 6 082 5 578 2 123 2 947 -517 16 213

Investeringar i anläggningstillgångar 402 117 141 175 66 901

Forts. not 3

Posten Norden Delårsrapport januari – mars 2010  | 13

Not  4  Personalkostnader

MSEK Jan-mar 2010

Personalkostnader

Löner och andra ersättningar 4 244

Lagstadgade sociala avgifter 720

Pensionskostnader 499

Övriga personalkostnader 44

Summa 5 507

Specifikation av Pensionskostnader

Kostnader för ålderspension 4811)

Nettokostnad för avtalspensioner 18

varav bruttokostnad för avtalspensioner 55

varav upplösningar avtalspensioner -37

Summa 499

Medelantal anställda 44 563

1)  I kostnader för ålderspension ingår amorteringseffekt av aktuariella vinster och
   förluster med -33 MSEK